國立臺南藝術大學　函

地址：720005 臺南市官田區大崎里66號
承辦人：胡維純
電話：06-6931212
電子信箱：wayway@tnnua.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年9月11日
發文字號：南藝教註字第1141200370號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校115學年度碩博士班甄試招生訊息，敬請惠予公告
周知，並歡迎踴躍報考，請查照。

說明：
一、招生系所：
(一)音樂學院：音樂學系碩士班、中國音樂學系碩士班、民

族音樂學研究所、鋼琴合作藝術研究所。
(二)視覺藝術學院：造形藝術研究所、應用藝術研究所、建

築藝術研究所及藝術創作理論研究所博士班。
(三)音像藝術學院：音像紀錄研究所及動畫藝術與影像美學

研究所。
(四)文博學院：藝術史與文化資產學系藝術史評與古物研究

碩士班、博物館學與古物維護研究所。
(五)元宇宙學院(預定更名為跨域創生學院)：藝術與智能應

用研究所。
二、簡章免費下載，相關招生資訊詳情，請查閱本校教務處招

生資訊網，網址：https://reurl.cc/OmeoK9。
三、報名方式：一律採網路填表報名，報名時間自114年9月30

日（星期二）至114年10月9日（星期四）下午5時止，請於
規定期限完成報名程序，報名資料以郵局掛號、超商宅配
郵寄或親送至本校招生委員會（教務處註冊組）。

四、招生諮詢服務請洽本校教務處註冊組，聯絡電話06-
6931212。

正本：公私立大專校院(大同技術學院、大漢學校財團法人大漢技術學院、中州學校財

正本

1140013047

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁 國立嘉義大學 114/09/11

團法人中州科技大學(已停用)、中信金學校財團法人中信科技大學、台鋼學校財
團法人台鋼科技大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、財團法人仁德醫
護管理專科學校、馬偕學校財團法人馬偕醫學大學、華梵學校財團法人華梵大
學、新生學校財團法人新生醫護管理專科學校、德育學校財團法人德育護理健
康學院、環球學校財團法人環球科技大學、東方學校財團法人東方設計大學除
外)、高雄市立社會教育館、新北市立淡水古蹟博物館、宜蘭縣立蘭陽博物館、
國立臺灣歷史博物館、國立故宮博物院、國立臺灣博物館、新北市立十三行博
物館、新北市立鶯歌陶瓷博物館、國立自然科學博物館、國立科學工藝博物
館、國立海洋生物博物館、國立海洋科技博物館、國立臺灣史前文化博物館、
國立歷史博物館、國立臺南生活美學館、國立彰化生活美學館、國立臺東生活
美學館、國立新竹生活美學館、臺北市立美術館、國立臺灣美術館、高雄市立
美術館、國立臺灣藝術教育館

副本：本校教務處註冊組電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁